ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	04 августа 2025 года
	№ 74/256

г.Сасово

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков № № 526-530, 533-554, 557-561

[bookmark: _GoBack1]В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 18 июля 2025 года № 155/1955-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Сасовского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий № № 526-530, 533-554, 557-561 (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и участковые избирательные комиссии Сасовского района №№ 535, 538, 540, 542, 546, 558.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на сайте https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                              В.Н.Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Сасовского района
от 04.08.2025 №  74/256

Список кандидатур, предложенных для зачисления
в резерв составов участковых избирательных  комиссий
избирательных участков № № 526-530, 533-554, 557-561
территориальная избирательная комиссия Сасовского района Рязанская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
	№
избира-тельного участка

	1
	Рыбина Олеся Александровна
	17.09.1993
	Собрание избирателей по месту жительства

	535

	2
	Конова Мария Игоревна
	16.02.1993
	Собрание избирателей по месту жительства

	538

	3
	Баранова Ольга Николаевна
	20.10.1977
	Сасовское городское отделение Рязанского областного отделения КПРФ

	540

	4
	Зименкова Татьяна Викторовна
	27.06.1986
	Местное отделение Партии «Единая Россия» Сасовского муниципального округа

	542

	5
	Филина Людмила Викторовна
	28.04.1978
	Собрание избирателей по месту жительства

	546

	6
	Самышкина Наталья Валерьевна
	27.06.1972
	Собрание избирателей по месту жительства

	[bookmark: _GoBack]558